
ELÄKELIITON HAUSJÄRVEN YHDISTYS RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

Yhdistyksen toiminta on ollut monitahoista ja vireää.

Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 237, liittyneitä 5, eronneita 14 ja kuolleita 8. Jäsenmäärä
pysynyt
tasaisena. Syntymäpäivät yli 75 vuotiaita ja siitä 5 vuoden välein on muistettu 28
onnittelukortilla ja poisnukkuneiden omaisia 8 adressilla.

Hallituksen toiminta

Hallituksen kokoukset on pidetty kerran kuukaudessa, poikkeuksena joulukuu. Yhteensä
12 kokousta, joissa osallistujia 102. Lisäksi 1 sähköpostikokous. Kevätkokous ja
syyskokous on pidetty normaaliin tapaan, joissa jäseniä yhteensä 40 mukana.

Iltapäiväkerho

Kevätkauden aikana iltapäiväkerho kokoontui neljä kertaa ja toukokuussa oli keväinen
kahvihetki ja toukosiunaus tilaisuus Oitin seurkuntatalolla, jossa tilaisuudessa oli paikalla
kirkkoherra Jussi Kauranne. Osallistujia 32 jäsentä.
Kevätkauden aiheina olivat: Ikäihmisten palvelut, Kodin turvallisuus, Jalkojen hyvä hoito ja
Sarafaanin muotinäytös.
Syyskauden aiheina olivat: Imatran kylpylän toimintaa, Oriflame kosmetiikka tuotteiden
esittely ja
Seniorshopin muotinäytös. Tilaisuuksiin osallistui yhteensä 315 jäsentä.

Ulkoilupäivät

Ulkoilupäiviä järjestettiin yhteensä neljä kertaa, joista Valkjärvellä kolme kertaa.
Maaliskuun ulkoilupäivänä käveltiin, pilkittiin, grillattiin ja kahviteltiin, saunottiin
avantouintimahdol- lisuuksineen. Osallistujia oli 30 jäsentä.
Leiripäivää vietettiin elokuussa Valkjärvellä kahvin ja grillaamisen ja saunomisen ja uinnin
merkeissä sekä onkikilpailut järjestettiin. Osallistujia oli 38.
Huhtikuussa käveltiin Kirsikkipuistoon grillaamaan ja ulkoilemaan. Osallistujia oli 30.
Markku Otronen, eräopas koulutuksessa ja Hausjärven kunta, josta edustajana mm. Heidi
Sihvonen järjestivät sauvakävely opastuksen Valkjärven ympäristössä. Tarjosivat
grillimakkaraa, kahvia ja paistettiin tikkupullaa. Osallistujia oli 3.

Tarinatupa kokoontui yhteensä seitsemän kertaa joista Virkkulassa kevätkauden neljä
kertaa ja syyskausi Kunnantalolla kolme kertaa. Aiheita olivat mm Kulkuneuvot, TV
ohjelmat, Lukeminen, Lapsuusmuisot, Mitä minulle tänään kuuluu. Osallistujia oli yhteensä
75.

Kuoro on esiintynyt vuoden aikana 26 kertaa mm Lasihelmi hartaus, Palmusunnuntain
messsu, Kesäillan konsertti. Kuoron toiminta päättyi vuoden 2023 lopussa, kuroron
toimintaan osallistujien vähäisen määrän vuoksi.



Akka virtaa ryhmällä oli tapahtumia yhteenssä 17. Osallistujia 132. He kävivät mm. Olavi
Virta konsertissa, Tupperitaivas retkellä ja Syysunelmia konsertissa. Heillä oli monitahoista
toimintaa vuoden aikana.

Hausäijät kokoontuivat yhteensä 10 kertaa.Yhteensä 120 osallistujaa. He tekivät retkiä
mm. Vesivehmaan Ilmailumuseoon, Sotamuseoon ja Alitalon viinitilaan tutustuminen
Lohjalla. Heidän toiminta oli aktiivista koko vuoden.

Virkkulan tuolijumppaa pidettiin 26 kertaa ja osallistujia oli yhteensä 171. Vetäjinä
yhdistyksen kaksi jäsentä. Jumppatuokioista ollaan saatu pieni korvaus yhdistykselle.

Liikunta

Talvella oli hiihtoa Lookinperän pellolla oman aikataulun mukaan. Hiihtosuoritteita 457
kertaa. Kesäaikana sauvakävelyä Oitin pururadalla tiistaisin, 99 osallistujaa. Boccia
pelattiin talvikaudella Oitin ala-asteella 203 osallistujaa. Mölkkyä pelattiin kesäaikana Oitin
yläasteella 23 kertaa pelaajia yhteensä 238. Frisbeegolfia pelattiin Oitin Frisbeeradalla .
Osallistujia 150. Oitin kuntosalilla oli mahdollisuus käydä kuntoilemassa ja Hikiän
kuntosalilla joka jäi tauolle. Oitisssa 49 kertaa ja 336 suoritusta.
Osallistuttiin Eläkeliiton Etelä-Hämeen piirin järjestämiin kisoihin:
Bocciakisoihin yhdellä joukkueella, mölkkykisoihin Lopella kahdella joukkueella,
Onkikilpailut Lopella heinäkuussa. 3 osallistujaa. Eläkeliiton suomenmestaruus
mölkkykisoihin Lopella yhdellä joukkueella. Toukokuussa Riihimäen yhdistyksen
järjestämään ulkoilupäivään Riihimäen Kiskon Majalla.
Liikuntaryhmien kokoontumisten yhteenlaskettu osallistujamäärä oli 1696.

Osallistuminen

Kevätkarkelot pidettiin huhtikuussa Oitin Juhlatalolla, jossa esiintyjinä olivat Jytäpopparit
nostalgisen -70 luvun musiikin tahtiin, 32 osallistujaa. Sokkomatka järjestettiin
toukokuussa Poriin ja käytiin Porin teatterissa katsomassa Evita musikaali esitys. 58
osallistujaa.
Kesäteatteri matka järjestettiin Akaaseen, jossa esityksenä oli Onnellinen mies. Osallistujia
oli 44.
Kylpylämatka Imatran kylpylään marraskuussa, osallistujia oli 20. Pikkujoulut pidettiin
joulukuun alussa Oitin Juhlatalolla. Osallistujia oli 81.
Esiintyjinä olivat Risto Leppänen, mentalisti, taikuri ja magikoomikko sekä haitaristi Risto
Nykopp.
Jouluruokailun järjesti Hausjärven Niklandia.
Hopeisen ansiomerkin ja joulukukan Tauno Ojalalle luovutti Mirja Lammi Riihimäeltä.
Kukka muistamiset: Marja-Liisa Järvinen, matkavastaavana, Liisa Harjula-Lindqvist,
hallituksen jäsenyydessä täydet vuodet, Raili Marjusaari, kuoron johtajana ja kuoron
päättyessä, Auli Kuusinen, kotisivujen ylläpitäjänä ja Pirjo Vihervaara-Ojanen, vuotuiseen
joululehteen kirjoittajana.



Eläkeliiton Etelä-Hämeen piirin karaokemestaruuskilpailut Forssa, osallistujia 2.
Osallistuttiin Haminankylän markkinoille, Oitin markkinoille ja Oitin iltatorille.

Vapaaehtoistoiminta

Vapaaehtoistoiminnassa oli mukana yhteensä 20 henkilöä. Olivat mukana
yksilöauttamisessa 150 kertaa ryhmäauttamisessa 300 kertaa. Auttamiskertoja yhteensä
450 kertaa.

Muuta osallistumista ja toimintaa.

Olemme osallistuneet liiton ja piirin järjestämiin koulutuksiin sekä tapaamisiin. Syksyllä
tehtiin kirjallinen kannanotto Oitin terveysaseman säilyttämisen puolesta. Kannanotto
julkaistiinAamuposti lehdessä ja lähetettiin Kanta-Hämeen hyvinvointialueen
aluehallitukselle ja – valtuustolle, kunnanjohtajalle sekä hyvinvointisuunnttelijalle.
Markkinoilla ja iltatorilla esiteltiin jäsentoimin- taamme, saadaksemme lisää jäseniä
yhdistyksen toimintaan mukaan.
Lisäksi on lähetetty sähköpostitiedotteita ja Iltapäiväkerhossa jaettu ja kerrottu tulevista
tapahtumista ja muusta ajankohtaisista asioista. Kunnan vanhusneuvostossa on
varsinainen jäsen ja hänellä varajäsen.

Hallituksen jäsenet:

Puheenjohtaja Sanni Häyrynen, Sihteeri, Valto Marjusaari, Liisa Harjula-Linqvist, Maire
Lehtonen, Margit Jääskeläinen, Raili Päivärinta, Eila Pitkänen, Tauno Ojala, Marja-Liisa
Järvinen, Pekka Raninen ja Asko Iivonen 10.5.2023 saakka.

Hausjärvi 23.1.2024

Laatinut:
Sanni Häyrynen, pj




